令和 5 年 11 月 15 日

会員各位

（一社）高知県作業療法士会 地域連携部

会長 浅川英則

地域連携部 部長 木村美穂

MTDLP 班 班長 岡野真也

令和 ５年度 地域連携部研修会のご案内

時下ますますご清祥のことと、お喜び申し上げます。

さて、地域連携部 MTDLP 班では、昨年度に引き続きケアマネと OT の合同研修会を下記の内容にて開催いた

します。ご多忙のこととは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご参加いただきますようお願い申し上げます。

記

【日 時】令和 6 年 2 月 3 日（土） 13：30～16：00（13：00 受付開始）

【場 所】高知市春野文化ホール ピアステージ(小ホール)

【形 式】対面形式

【テーマ】『もうすぐ退院します』HELP！ケアマネ、作業療法士！みんなの助けが必要です！

【ねらい】１．ケアマネとの視点の違いやケアマネが OT に求めている事を知る

     ２．入院から在宅までの各職種の成功例や困りごとが共有できる（疾患別、地域特性など）

     ３．ケアマネとのディスカッションを体験できる

【内 容】グループディスカッション（ワールドカフェ方式）

【講 師】ケアマネ、O T（地域連携部 MTDLP 班）

【参加費】無料

＊＊＊日本作業療法士協会生涯教育ポイント対象研修会です＊＊＊

【参加資格および注意点】

１．2023年度の（一社）日本作業療法士協会会費、ならびに（一社）高知県作業療法士会会費の納入者と

なります。未納の方はすみやかに納入の程、よろしくお願いします。

２．研修会に 10分以上遅刻した場合は、履習及び生涯教育ポイント付与の対象とはなりません。

【申し込み先】右記の QRコードまたは下記 URLから申込フォームにアクセスしてください。

       URL:https://forms.gle/79TG4yhGPqsadqN99

【締め切り】令和 6 年 1 月 27 日（土）

【問い合わせ先】地域連携部 M T D L P 班 岡野真也（須崎くろしお病院）

        TEL：0889（43）2121

e-mail：kochimtdlp@gmail.com